



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niemasowa odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

Wpłynęło dnia 21.07.2026

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 r. Sport dla wszystkich, organizacja lokalnych przedsięwzięć sportowych mających na celu upowszechnienie kultury fizycznej w różnych środowiskach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
=== ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB ABSTYNENTÓW „RAJ” === - STOWARZYSZENIE REJESTROWE === KRS—0000029969, NIP—959-13-36-623, REGON === 290606806, === 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A == DO KORESPONDENCJI == 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A === www.rajkielce.wix.com/rajkielce , == www.facebook.com/klubraj ---- e-mail; rajkielce@poczta.onet.pl === NR. KONTA === 32 2030 0045 1110 0000 0265 3740 === TELEFON == 41 390 51 29 === 519 878 588 --- FAX --- 41 345 38 40, = === KRZYSZTOF KUTNOWSKI - 48090409732 === JAKUB GRZEGORZEWSKI - 85031209415	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	=== KRZYSZTOF KUTNOWSKI - tel ; 604 295 260 e-mail ; krzys4848@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WOJEWÓDZKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ Z OKAZJI 42 ROCZNICY POWSTANIA I DZIAŁALNOŚCI ŚWIĘTOKRZYSKIEGO KLUBU ABSTYNENTÓW „RAJ” W KIELCACH		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.09.2026	Data zakończenia 13.09.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			



1. 1990年12月15日，在北京市召开的“中国环境与发展”高层论坛上，江泽民总书记发表了重要讲话，指出：“中国是一个发展中国家，在现代化进程中，环境问题日益突出，必须把环境保护放在重要位置，实行可持续发展战略。”

Piłka nożna to jedna z najchętniej uprawianych dyscyplin sportowych, zarówno wśród młodzieży, jak i starszych osób. Cieszy się ogromną popularnością. Nic dziwnego – futbol uczy zdrowej rywalizacji, kształtuje charakter, znakomicie wpływa na ogólny stan organizmu. Aby jednak gra przynosiła więcej radości i satysfakcji, warto od czasu do czasu zmierzyć się z innymi drużynami w organizowanych turniejach. Cały rok mamy halę sportową, gdzie trenujemy, przygotowując drużynę do różnych tego typu turniejów i meczy piłkarskich. Nasza drużyna ŚKA „RAJ” uczestniczy w turniejach w Zagnańsku, Nowinach, Kurozwękach. W roku 2023 nasi zawodnicy zostali zwycięzcami Nowińskiej Ligi Futsalu. Oferta turnieju współgra z innymi naszymi działaniami, jak również z działaniami innych organizacji, które rezerwują ten termin na turniej piłki nożnej. Inne stowarzyszenia jak Staszów, Końskie, Kielce również przyjeżdżają na organizowany turniej z okazji 42 rocznicy powstania ŚKA „RAJ”. Zaproszenie zostanie wysłane również do drużyn ze Zgierza, Piotrkowa. Jest to zaspokojenie potrzeb i problemów zdrowotnych, rozwinięcia ćwiczeń piłkarskich w grach zespołowych. Około 100 osób będzie uczestniczyć w turnieju, który daje im wiele radości i satysfakcji w rywalizacji z innymi, mający na celu upowszechnianie kultury fizycznej w różnych środowiskach.

Od 15 lat organizujemy podobne turnieje piłkarskie z okazji kolejnych rocznic powstania i działalności klubu. Grupą docelową będą drużyny piłkarskie 6 osobowe, plus około 4 osoby rezerwowe z województwa świętokrzyskiego, i innych województw, maksymalnie 10 drużyn, które rozegrają turniej o Puchar Prezesa ŚKA „RAJ” Kielce. Będą to mężczyźni w wieku od 16 do 50 lat. Turniej odbędzie się na boisku Orlika przy ZSZ Kielce, ul. Jagiellońska 90 w dniu 13.09.2026r, niedziela w godzinach od 8,00 do 18.00. Nad prawidłowym przebiegiem konkurencji i przestrzeganiem zasad gry turnieju czuwać będzie odsada sędziowska, - pielęgniarzka, - Prezes ŚKA „Raj” - kierownik zawodów.

Planuje się zaangażować dwóch wolontariuszy w ramach wkładu osobowego do przygotowania i obsługi imprezy turniejowej. Przez cały turniej dwóch wolontariuszy będzie pilnowało i zapisywało wyniki meczów, kto i ile bramek strzelił, nazwiska i z których drużyn, będą także sędziować na liniach. Kierownicy drużyn podadzą nazwiska strzelców bramek. Podczas turnieju zaplanowano poczęstunek. Losowanie drużyn odbędzie się przed turniejem z podziałem na dwie grupy, system każdy z każdym. Głównym celem realizacji zadania będzie aktywne spędzenie czasu wolnego, podniesienie poziomu aktywizacji osób w rozwój sportu, budowanie pozytywnego wizerunku stowarzyszeń, poprzez popularyzację sportową, sprawdzenie umiejętności zawodników, doskonalenie swoich umiejętności w duchu zdrowej rywalizacji oraz doskonała zabawa i satysfakcja. Wręczenie nagród rzeczowych nastąpi w świetlicy Śka „Raj” podczas poczęstunku, przy kawie, herbacie i gorącym posiłku.

. Te działania określą rezultaty powstające w wyniku działań podjętych w ramach tego zadania i zostaną dostarczone grupie docelowej, celem szerszego dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej mieszkańców województwa świętokrzyskiego

Zmiany społeczne to zaspokojenie potrzeb na sportowe wyżycie się na hali i potem w różnych innych turniejach piłkarskich, szerszy dostęp do kultury fizycznej, poprawę stanu zdrowia uczestników.

Trwałością rezultatów będzie wykorzystanie umiejętności w dalszych ćwiczeniach na hali sportowej w której drużyna ŚKA RAJ uczestniczy przez cały bieżący rok.

Od 13.08.2026 do 13.09.2026 odbędzie się promocja turnieju piłki nożnej za pomocą ogłoszeń w czasie spotkań zarządów stowarzyszeń, na fejsbuku, mailowo, sms-em, plakat, drukowanie. Pisma o boisko, Turniej piłkarski odbędzie się 13.09.2026 w Kielcach na boisku Orlika w ZSB, ul. Jagiellońska 90, od godziny 8. 00. Drużyny przyjeżdżają w składzie 5 osobowym plus bramkarz i do 4 zawodników rezerwowych. Mecz trwa dwa razy po 10 minut z 2 minutową przerwą.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Około 100 osób podejmie się uczestnictwa w turnieju piłki nożnej	Około 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, lista drużyn
Przeprowadzenie 22 meczy piłkarskich	Około 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, lista drużyn
Uczestnictwo drużyn z Kielc i z 5 powiatów, oraz innych	Około 100 osób podniesie swoje umiejętności piłkarskie w grze zespołowej, zaspokoi swoje potrzeby rozwinięcia się sportowo, i zdrowej rywalizacji	Zdjęcia, ankieta, lista drużyn

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub istnieje w Kielcach od 1984 roku i od początku swojej działalności cały czas realizuje podobne zadania zlecane przez Prezydenta Miasta Kielce w formie powierzenia lub wspierania. Od 2003 roku prowadzimy działalność profilaktyczną w Kieleckich szkołach z młodzieżą szkolną, organizujemy imprezy integracyjne, dwa rodzinne festyny profilaktyczne, turnieje, zawody dla dzieci i młodzieży, jak również dorosłych mieszkańców Miasta Kielce.. Od 13 lat organizujemy obozy profilaktyczno-terapeutyczne –rehabilitacyjne, punkt konsultacyjny ds. uzależnień. Od 2003 roku prowadzimy świetlicę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z osiedla i pobliskich szkół. Organizowane są spotkania integracyjno – profilaktyczne ze sztuką, książką, wierszem, prozą i poezją oraz kółka zainteresowań (dekupaż, kółko fotograficzne – turystyczne). W sierpniu 2006 roku z rąk wojewody świętokrzyskiego pana Grzegorza Banasia za całokształt działalności z dziećmi i młodzieżą otrzymaliśmy nagrodę „Czyste Serce”.

W dniu 16.10.2006r.otrzymaliśmy status Organizacja Pożytku Publicznego, a 21 sierpnia 2007 r Zarząd powołał przy ŚKA „RAJ” Klub Integracji Społecznej.

Od 2011 roku prowadzimy zajęcia edukacyjno – profilaktyczne w szkołach nauki jazdy w województwie świętokrzyskim.

W 2011 r zostało przeprowadzonych 36 szkoleń warsztatowo-profilaktycznych z tematu alkohol, a kierowca dla kursantów szkół nauki jazdy województwa Świętokrzyskiego.

Urząd Wojewody – 2022 – dotacja świetlica – 10 tys. – sprawozdanie przyjęte rozliczone.

W roku 2021 turniej organizowany był w dniu 12. 09. 2022- kwota 2880 zł,

– sprawozdanie przyjęte i rozliczone . **W roku 2022** turniej organizowany był w dniu 09.09.2022- kwota 2500 zł, – sprawozdanie przyjęte i rozliczone w terminie .

Obsługujemy punkt konsultacyjny, telefon zaufania, a terapeuci prowadzą różne grupy wsparcia dla uzależnionych i współuzależnionych. Zajęcia profilaktyczno - terapeutyczne. Od roku 2003 prowadzimy działania profilaktyczne z zakresu uzależnień dla dzieci i młodzieży kieleckich szkół –co roku otrzymujemy dotacje różne od 10 tys. do 15 tys. – sprawozdania przyjęte i rozliczone.

W 2023 - świetlica – Urz. Wojew. Kwota 8 tys zł – sprawozdanie złożone w terminie – przyjęte. Urz. Miasta - Mo0000000000000000bilny punkt konsultacyjny –Urząd Miasta -- Galerie Kieleckie – kwota 20 tys, - sprawozdanie złożone - rozliczone , przyjęte. 2023 roku – 6 tys zł na zorganizowanie 39 rocznicy powstania ŚKA „Raj”- Urz. Marszałkowski.

W roku 2024 podobne zadania realizowaliśmy i tak ; Kwota 9450 zł, z Urz. Marszałkowskiego na zadanie aktywizacja dla ludzi starszych,

Z Urzędu Miasta na zadanie grupę terapeutyczne - 8 tys zł.

Na zadanie – turniej piłki nożnej z Urz. Marszałkowskiego. – 3 tys zł.

Na prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży z Urzędu Wojewody - kwota 8 tys zł, sprawozdania złożone, rozliczone , przyjęte. –

W roku 2025 podobne zadania realizowaliśmy i tak Urz. Miasta- Prowadzenie klubu – 120 tys zł – sprawozdanie złożone - przyjęte;

Z Urzędu Marszałkowskiego – kwota 9100 – profilaktyka – przemoc, sprawozdanie złożone – przyjęte

Z Urzędu Marszałkowskiego – kwota 11700 – Regionalny blok działań-, sprawozdanie złożone - przyjęte

Na zadanie – turniej piłki nożnej z Urz. Marszałkowskiego. – 1500 zł. - sprawozdanie przyjęte, faktury

Na prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży z Urzędu Wojewody - kwota 6 tys zł, sprawozdania złożone, rozliczone , przyjęte. –

Wszystkie dotychczasowe zadania realizowane były we współpracy z administracją publiczną

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Przygotowanie regulaminu turnieju, przebiegu turnieju. uzgodnienie przyjazdu ilości drużyn. Sprawdzenie boiska. Umowa z obsadą sędziowską- Opieka medyczna	22 x 50 = 1100 zł 500 zł		
2.	Zakup pucharów, Statuetki , Medali , Piłki	3 szt x 100 = 300 zł 10 szt x 50=500zł 100 szt x 4 z 400 zł 2 szt x 50 = 100		
3.	Koszt 3	--		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2900	2900	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data .11.07.2026

Handwritten notes and scribbles, possibly a signature or initials, located in the center of the page.